
ZARZĄDZENIE NR 61/2021 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie numeracji porządkowej nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 47a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2052 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju, 
Pracy i Technologii w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2021 r. poz.1368) w związku 
z uchwałą nr 84/XII/2007 r. Rady Gminy Miedźno z dnia 28 września 2007 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszar położony w miejscowości Miedźno - tereny położone na wschód od 
drogi wojewódzkiej D-491 (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2008 r., Nr 4, poz. 57) i uchwałą nr 148/XXII/2016 Rady 
Gminy Miedźno z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Miedźno (Dz. Urz. 
Woj. Śl. z 2016 r., poz. 4606) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się z urzędu numerację porządkową nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę położonych 
w Miedźnie przy ulicy Kasztanowej, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3882DA0B-1F27-47D1-B495-446B9BA23D8D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 61/2021 

Wójta Gminy Miedźno 

z dnia 7 października 2021 r. 

Numeracja porządkowa nieruchomości położonych w Miedźnie przy ul. Kasztanowej 

Lp. Nr geodezyjny działki Przypisany nr porządkowy Dotychczasowy numer porządkowy 
1 1537 1 Dębowa 39 
2 1537 2 Dębowa 39 
3 1537 3 Dębowa 39 
4 1559 4  
5 1537 5 Dębowa 39 
6 1568 6  
7 1537 7 Dębowa 39 
8 1557 8  
9 1537 9 Dębowa 39 
10 1556 10  
11 1537 11 Dębowa 39 
12 1555 12  
13 1537 13 Dębowa 39 
14 1555 14  
15 1537 15 Dębowa 39 
16 1555 16  
17 1537 17 Dębowa 39 
18 1553/3 18  
19 1537 19 Dębowa 39 
20 1553/3 20  
21 1537 21 Dębowa 39 
22 1551/1 22  
23 1537 23 Dębowa 39 
24 1550/4 24  
25 1538 25  
26 1550/7 26  
27 1538 27  
28 1550/8 28  
29 1538 29  
30 1549/5 30  
31 1539 31  
32 1549/6 32  
33 1540 33  
34 1549/6 34  
35 1540 35  
36 1548/3 36  
37 1540 37  
38 1548/4 38  
39 1540 39  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3882DA0B-1F27-47D1-B495-446B9BA23D8D. Podpisany Strona 1



40 1548/4 40  
41 1541 41  
42 1548/4 42  
43 1541 43  
44 1548/4 44  
45 1541 45  
46 1548/4 46  
47 1541 47  
48 1547/4 48  
49 1542 49  
50 1547/4 50  
51 1543 51  
52 1547/4 52  
53 1544 53  
54 1547/4 54  
55 1545 55  
56 1694/3 56  
57 1546 57  
58 1694/4 58  
59 1546 59  
60 1694/4 60  
61 1653 61  
62 1694/4 62  
63 1653 63  
64 1693 64  
65 1654 65  
66 1693 66  
67 1655 67  
68 1693 68  
69 1655 69  
70 1692 70  
71 1656 71 Dębowa 63 
72 1692 72  
73 1656 73 Dębowa 63 
74 1692 74  
75 1656 75 Dębowa 63 
76 1692 76  
77 1656 77 Dębowa 63 
78 1691/9 78  
79 1657 79  
80 1691/10 80  
81 1657 81  
82 1691/11 82  
83 1658 83  
84 1691/11 84  
85 1658 85  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3882DA0B-1F27-47D1-B495-446B9BA23D8D. Podpisany Strona 2



86 1690 86  
87 1659/1 87  
88 1689 88  
89 1659/2 89  
90 1689 90  
91 1660 91  
92 1688 92  
93 1660 93  
94 1688 94  
95 1661/1 95  
96 1688 96  
97 1661/2 97  
98 1688 98  
99 1662/1 99  
100 1688 100  
101 1662/1 101  
102 1687/2 102  
103 1663/1 103  
104 1687/4 104  
105 1686/2 104  
106 1663/1 105  
107 1686/4 106  
108 1663/1 107  
109 1685/1 108  
110 1685/2 108  
111 1664 109  
112 1684/3 110  
113 1665 111  
114 1684/4 112  
115 1667 113  
116 1683 114  
117 1668 115  
118 1682 116  
119 1668 117  
120 1681/2 118  
121 1669 119 Dębowa 81 
122 1680 120  
123 1669 121 Dębowa 81 
124 1679/4 122  
125 1670 123  
126 1679/4 124  
127 1670 125  
128 1679/4 126  
129 1670 127  
130 1679/4 128  
131 1671 129  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3882DA0B-1F27-47D1-B495-446B9BA23D8D. Podpisany Strona 3



132 1678 130  
133 1672 131  
134 1678 132  
135 1673 133  
136 1677 134  
137 1675 135  
138 1677 136  
139 1675 137  
140 1677 138  
141 1676 139  
142 1677 140  
143 1676 141  
144 1677 142  
145 1676 143  
146 1677 144  
147 1676 145  
148 1677 146  
149 1676 147  
150 1677 148  
151 1676 149  
152 1676 151  
153 1676 153  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3882DA0B-1F27-47D1-B495-446B9BA23D8D. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

